PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 29 сентября 2016 года № 48/11
О награждении знаками отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма»

Рассмотрев ходатайство и.о. начальника МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Ф.В. Трохиной, директора АО «Уралэлектромедь» В.С. Колотушкина, председателя Совета трудового коллектива АО «Уралэлектромедь» Б.В. Ощепкова, Главы городского округа Верхняя Пышма А.И. Романова и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении знаками отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в сфере образования, способствующие развитию городского округа Верхняя Пышма, и в связи с 70-летним юбилеем со дня рождения Паньшину Полину Залмановну, заведующую муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 26».
2. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за значительный вклад АО «Уралэлектромедь» в развитие металлургической отрасли и экономику городского округа Верхняя Пышма и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения Устюжанина Евгения Сергеевича, председателя первичной профсоюзной организации АО «Уралэлектромедь».

3. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за большой вклад в развитие экономики в городском округе Верхняя Пышма, значительную работу по повышению доходного потенциала территории городского округа Верхняя Пышма и в связи с 55-летним юбилеем со дня рождения Ряжкину Марину Степановну, заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE